Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Nr. 1 - 1299

Brambach, Wilhelm

Wiesbaden, 1970

Karlsruhe 341

[urn:nbn:de:bsz:31-2137](#)

Am Schlusse p. 109 In nomine domini nostri Jesu Christi ego Reginmaar ac si indignus vocatus diaconus aiuro et obsecro et rego et peto et moneo quia scio quod ego peccator sum ut si quis legeret aut recitauerat hos codices ut me habeat in memoriam eius, Et ego habeo symbolum ut si quis de illa congregazione legerit quae est congregata ad lapidum fluminis ut me uult habere in oratione sua quia ego sum in com(munitate) illarum, amen.

In angelsächsischer Schrift; p. 1 und Schlusschrift in Uncialen; schwarz-rot-gelbe Initialen. Holzdeckel.

Catalog. bibl. Hardt. p. 6 n. 41. Vgl. Fabricius, Biblioth. lat. med. aev. tom. II p. 452 (ed. Mansi p. 147); Chevalier, Répertoire col. 716.

341. 38 f. 220 × 150. s. XV.

Formulare curiae Romanae.

f. 1 In principio huius formularis primo agitur de diuersis formis salutationum . . .

Rothe Initialen. Catalog. bibl. Hardt. p. 25 n. 114.

342. 18 f. 215 × 145. s. XV.

Fragmenta.

1) *In vectiva in monstra cleri* (von v. d. Hardts Hand übergeschrieben).

f. 1 . . . scripsi multos dictamine moui. . .

f. 16' *Schl. Omnibus in rebus et monstris claudicat illud* (*Das Folgende von späterer Hand*).

Sermo quod impugnat tantum quod uix manet ulla

Lex non confusa, nam pellit ab ordine recto

Naturam uera monens, quantum ualet usquam.

Explicit Inuictiu contra monstra.

2) *Sermo de St. Elisabeth.* (*Fragm.*)

f. 17 . . . duli spiritus esse negantes. Et animas hominum ut brutorum mori cum corporibus mentientes, . . .

Schl. f. 18' eiusdem scale ascendere docuit et commonuit et in eisdem

Catalog. bibl. Hardt. p. 25 n. 114.

+ 343. 40 f. 1—8 = 219 × 155. — f. 9—28 = 205 × 140. — f. 29—40 = 213 × 145.
s. XV.

Fragmenta.

1) *Wiclid, Johannes.*

a) *De nova praevaricantia mandatorum* (*Buddensieg, J. Wiclid's lat. Streitschriften p. 148,16—150,4*).

f. 1 ridende. hoc autem videtur probabile. . .

Schl. Explicit Tractatus de Preuaricacione decem mandatorum magistri Johannis Wykleff doctoris.

b. *De ordinacione fratrum* (*Buddensieg p. 88—106. Am Schluss ein Satz mehr als bei Buddensieg*).